重庆工程学院

成人高等学历继续教育入学告知书

亲爱的同学：

欢迎您报读重庆工程学院成人高等学历继续教育（俗称“成教”），为切

实保障你的知情权，根据重庆市教育委员会有关文件精神，现将重庆工程

学院成人高等学历继续教育有关事项以书面形式公开告知你。

一、一切有关于重庆工程学院成人高等学历继续教育的相关情况以重

庆工程学院培训与继续教育学院官方网站发布的信息为准，网址：

https://www.cqie.edu.cn/，请平时多加留意。

二、关于学历：你报读的是重庆工程学院成人高等学历继续教育（俗

称“成教”），其招生主体为重庆工程学院，属于非全日制高等学历教育。成

人高等学历继续教育是国家为了建立学习型社会、提高全民科学文化素

质、增强综合国力而建立的学历教育体系，是国民教育体系的重要组成部

分。重庆工程学院成人高等学历继续教育由重庆工程学院培训与继续教育

学院负责管理实施。在校完成规定学业，成绩合格，达到毕业要求者发给

经教育部学历证书电子注册并加盖有重庆工程学院校印和校长签章的成

人高等学历继续教育毕业证书，明确标注有“成人高等教育”和“非脱产”学

习形式字样，属成人高等学历继续教育文凭，国家承认其学历。本科毕业

生成绩优良，达到重庆工程学院学位授予条件的，经本人申请，由我校学

位评定委员会审核批准后，可授予学士学位。

三、招生层次及学习形式：重庆工程学院成人高等学历继续教育招生

层次有两种：1、专科起点升本科（简称专升本），2、高中起点本科（简

称高起本）；学习形式均为非脱产。高起本的最短学制时间为 5 年，专升

本最短学制为 2.5 年。

四、录取管理：接受我校成人高等学历继续教育的学生必须要参加国

家统一组织的全国成人高考（属国家级考试），在全国成人高考后根据上

线考生志愿由录取地教育考试院投档，重庆工程学院网上统一录取，再由

录取地教育考试院审核的方式进行。

五、报到时间和地点，学习方式，提交资料

1、报到时间：2026 年 1月 12 日-3 月 15 日

报到地点：重庆工程学院南泉校区完成报到手续。

2、学习方式：利用重庆工程学院培训与继续教育学院指定在线学习

平台，采用线上自学与线下辅导、考试相结合的学习方式。

3、提交资料：身份证复印件、录取通知书、一寸免冠蓝底照片 4 张、

前置学历毕业证复印件一份（高起本提供高中、中职、中专、技校或同等

学历证书；专升本学生提供专科学历证书、教育部学籍在线验证报告、教

育部学历证书电子注册备案表）

六、学费缴费说明

1、26 级新生报到时，进入重庆工程学院继续教育管理平台：

https://jxjy. cqie.edu.cn/home， 点击右上角登录-账户登录（用户名：

学号，密码：身份证后六位）-点击高等学历继续教育-重庆工程学院学历

成人教育-点击报读专业-进入缴费页面-完成缴费。

2、缴费标准请参照各专业收费标准

序号 专业名称

专业

代码

培养

层次

学习

形式

最低修

业年限

学费（元/

年）

备注

1 网络与新媒体 050306T 专升本 非脱产 2.5 年 2400

2 通信工程 080703 专升本 非脱产 2.5 年 2400

3 自动化 080801 专升本 非脱产 2.5 年 2400

4 计算机科学与技术 080901 专升本 非脱产 2.5 年 2400

5 财务管理 120204 专升本 非脱产 2.5 年 2400

6 人力资源管理 120206 专升本 非脱产 2.5 年 2400

7 机器人工程 080803T 专升本 非脱产 2.5 年 2500

8 智能科学与技术 080907T 专升本 非脱产 2.5 年 2500

9 土木工程 081001 专升本 非脱产 2.5 年 2600

10 工程造价 120105 专升本 非脱产 2.5 年 2600

11 财务管理 120204 专升本 非脱产 5年 2400

12 人力资源管理 120206 专升本 非脱产 5年 2400

七、学生学习指南

为解决学生工学矛盾，提高学习质量和效果，我校出台了《成人高等

教育在线学习平台管理办法(试行)》，即采用“网上在线学习＋线下辅导、

考试”的学习模式。操作流程详见《重庆工程学院培训与继续教育学院学

生学习指南》如有疑问请电话咨询学院：023-68798709 023-62842018。

本人已仔细阅读并清楚以上信息，特予签名确认。(此行由学生本人抄写）

学生确认签名：

身份证号：

年 月 日

学习平台各二维码

安卓登录 安卓 APP下载 苹果 APP下载